GASTRO-WALTER

Popis produktu

Cena (bez DPH):

245 K¢

Cena (s DPH):

296 K¢

Misa (0360, v=160 cm) - polypropylen

Polypropylenova misa pro Siroké mnoZstvi pouZziti pfi pripravé jidel. Rozmér: 0190 az 0400 mm Obsah: 1 - 13 litr(l Material: polypropylen

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry
Vyska:
Hmotnost:
Obsah:

Pramér rotoru:

Vytisknuto 19. 9. 2024

Gastro-Walter s.r.o.

402857403427
OEM

160 mm
0.42 kg
91

360 mm
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